
全難言協より、岡山大会研究集録ホームページ公開のお知らせが来ました。 

以下の通りです。 

 

日頃より、全難言協の活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、今年度は第４９回全国公立学校難聴・言語障害教育研究協議会全国大会岡山大会が中

止となり、2 月末に発行する機関誌にて、研究集録を誌上発表させていただく予定となっておりま

す。 

 

ですが、このたび岡山大会に関わった方々が急ピッチで集録の編纂を進めてくださり、機関誌発

行に先立ち、ホームページ上でも発表できることとなりました。 

 

１月１８日付けで全難言協のホームページに掲載しましたので、ぜひ近隣の難言にかかわる先

生方にもお声かけいただき、広く皆様と研究成果を共有していただけましたら幸いです。 

 

また、読んでいただきましたご感想を事務局の方へお寄せいただけましたら、事務局の先生方

や、執筆・編纂に携わった方々の大きな励みになります。 

 

大会は中止となりましたが、このような形で、岡山大会を盛り立てていけたらと思っております。 

 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

全難言協 広報部 

 

全難言協ホームページ 

http://www.zennangen.com 

 

 


